[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРА, НАЦИОНАЛЬНОÇСЕН ĚÇĚСЕН
 ТАТА АРХИВ ĚÇĚН МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И
 АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

__________№________
Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

__________№ _______

г. Чебоксары

	Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения подведомственными Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики государственными учреждениями Чувашской Республики трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2020 году

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 18 июня 2016 г.
№ 29 «О ведомственном контроле за соблюдением законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения подведомственными Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики государственными учреждениями Чувашской Республики трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2020 году (далее соответственно – План, Министерство).
2. Отделу правового обеспечения и кадровой работы Министерства
(Алёшиной Г.М.) обеспечить выполнение Плана.
3. Довести План до сведения заинтересованных лиц посредством размещения на официальном сайте Министерства на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                                        К.Г. Яковлев

Приложение

к приказу

Министерства культуры,

по делам национальностей

и архивного дела

Чувашской Республики
от___.________.20___ г. №____
План
проведения проверок соблюдения подведомственными Министерства культуры, по делам национальностей
и архивного дела Чувашской Республики государственными учреждениями Чувашской Республики
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2020 году

	№

п/п
	Наименование организации, деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения организации, деятельность которого подлежит проверке
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Проверяемый период учреждения Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	цель и основание проведения каждой плановой проверки

	дата государственной регистрации организации
	дата окончания последней проверки

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	БУ Чувашской Республики «Чувашский государственный академический ансамбль песни и танца»
	Чебоксары, Президентский б-р, 9
	1022101139280
	2128019168
	15.08.2012
	04.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	БУ Чувашской Республики «Чувашская государственная академическая симфоническая капелла»
	Чебоксары, Президентский б-р, 9
	1022101141512
	2128019111
	13.08.2012
	05.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	БУ «Государственный центр по охране культурного наследия»
	Чебоксары, ул. К.Маркса, 32
	1022101136441
	2128007050
	14.08.2012
	11.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	БУ Чувашской Республики «Чувашский государственный художественный музей»
	Чебоксары, ул. Калинина, 60
	1022100970979
	2127015410
	30.07.2012
	01.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	БУ Чувашской Республики «Чувашский национальный музей»
	Чебоксары, Красная площадь, 5/2
	1022101146506
	2128005687
	31.07.2012
	11.2017
	-
	-

	-
	-
	 -

	6.
	БОУ СПО  Чувашской Республики «Чебоксарское художественное училище (техникум)»
	Чебоксары, ул. К.Иванова,
1 «Б»
	1022101272841
	2129011411
	24.08.2012
	 12.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	БОУ СПО Чувашской Республики «Чебоксарское музыкальное училище (техникум) им. Ф.П. Павлова»
	Чебоксары, Московский проспект, 33 корп.1
	1022101288660
	2129009194
	23.08.2012
	09.2017
	-
	-

	-
	-
	-

	8.
	БОУ СПО Чувашской Республики  «Чувашское республиканское училище культуры (техникум)»
	Чебоксары, ул. Энтузиастов, 26
	1022101288505
	2115002671
	06.09.2012
	01.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	9.

	БУ Чувашской Республики «Национальная библиотека Чувашской Республики»
	Чебоксары, пр. Ленина, 15
	1022101142788
	2128003979
	07.08.2012
	03.2014
	03.2020
	Не более 20 рабочих дней.
	Документарная и выездная.
	01.2018-
03.2020
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права /истечение трех лет со дня окончания проведения последней плановой проверки.

	10.
	БУ Чувашской Республики «Чувашская республиканская специальная библиотека имени  Л.Н. Толстого»
	Чебоксары, ул. Р. Зорге, 1
	1022100977623
	2127301860
	02.08.2012
	03.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	БУ Чувашской Республики «Чувашская республиканская детско-юношеская библиотека»
	Чебоксары, пр. И. Яковлева, 8а
	1022101141699
	2128030161
	09.08.2012
	06.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	12.
	БУ Чувашской Республики «Государственный исторический архив Чувашской Республики»
	Чебоксары, пр. Ленина, 16в
	1042128022078
	2128057011
	15.08.2012
	08.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	13.
	БУ Чувашской Республики «Государственный архив современной истории Чувашской Республики»
	Чебоксары, ул. Гладкова, 6
	1042128021935
	2128056995
	13.08.2012
	06.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	14.

	БУ Чувашской Республики  «Государственная киностудия "Чувашкино" и архив электронной документации»
	Чебоксары, пр. И. Яковлева, 12а
	1072130012767
	2130025031
	17.08.2012
	12.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	15.
	БУ Чувашской Республики «Мемориальный комплекс летчика-космонавта СССР  А.Г. Николаева»
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район,

с Шоршелы
	1062130012780
	2111007527
	10.08.2012
	02.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	16.
	БОУ ВПО Чувашской Республики «Чувашский государственный институт культуры и искусств»
	Чебоксары, ул. Энтузиастов, 26
	1022101268970
	2129038318
	22.08.2012
	07.2014
	08.2020
	Не более 20 рабочих дней.

	Документарная и выездная.
	01.2018-08.2020
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права /истечение трех лет со дня окончания проведения последней плановой проверки.

	17.
	БУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения учреждений культуры»
	Чебоксары, пр. Ленина, д. 15
	1132130017326
	2130130491
	23.12.2013
	11.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	18.

	АУ Чувашской Республики «Информационный туристский и культурный центр Чувашской республики»
	Чебоксары, ул. К. Маркса, 32
	1042128008152
	2128053715
	18.09.2012
	12.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	19.

	АУ Чувашской Республики «Чувашский государственный ордена Трудового Красного Знамени академический драматический театр им. К.В. Иванова»
	Чебоксары, Красная площадь, 7
	1022101141600
	2128015685
	16.08.2012
	10.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	20.
	АУ Чувашской Республики «Чувашский государственный театр оперы и балета»
	Чебоксары, Московский пр., 1
	1022101269926
	2129017283
	16.08.2012
	02.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	21.
	АУ Чувашской Республики «Чувашский государственный театр кукол»
	Чебоксары, Президентский б-р, 15
	1022101139576
	2128019150
	27.08.2012
	10.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	22.
	АУ Чувашской Республики «Государственный ордена «Знак Почета» русский драматический театр»
	Чебоксары, ул. Гагарина, 14
	1022101137717
	2128020300
	24.08.2012
	05.2017
	-
	-

	-
	-
	-

	23.

	АУ Чувашской Республики «Чувашский государственный ордена Дружбы народов театр юного зрителя им. М. Сеспеля»

	Чебоксары, Эгерский б-р, 36
	1022101144230
	2128020251
	15.08.2012
	09.2014
	-
	-
	-
	-
	-

	24.
	АУ Чувашской Республики «Чувашский государственный  экспериментальный театр драмы»
	Новочебоксарск, ул. Солнечная, 3
	1022100910677
	2124010781
	20.08.2012
	12.2014
	-
	-
	-
	-
	-

	25.
	АУ Чувашской Республики «Республиканский центр народного творчества "Дворец культуры тракторостроителей»
	Чебоксары, Эгерский б-р, 36
	1022100006290
	2127011568
	17.08.2012
	04.2015
	-
	-
	-
	-
	-

	26.
	АУ Чувашской Республики «Чувашская государственная филармония»
	Чебоксары, Президентский б-р, 9
	1022101139301
	2128019263
	21.08.2012
	09.2015
	-
	-
	-
	-
	-